
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

19 

44 

77 

32 

90 

30 

56 

Name 

Romet PUKK 

Madis ALLIK 

Karl TIINAS 

Sander JAGUSON 

Joosep ALLIKSOO 

Artur OJALA 

Tõnu LOKOTAR 

Model 

BMW 318 

BMW 120 

BMW Compact 

BMW 120 

BMW 320 

BMW E90 

Lada 2105 

R1. Total Tm 

2:44.479 

2:45.739 

2:45.047 

2:48.950 

2:48.045 

2:49.471 

2:50.807 

R1.  

1 

3 

2 

5 

4 

6 

7 

R2. Total Tm 

2:33.129 

2:36.118 

2:35.975 

2:37.442 

2:39.139 

2:43.522 

2:44.506 

R2.  

1 

3 

2 

4 

5 

6 

7 

R3. Total Tm 

2:31.331 

2:31.003 

2:35.083 

2:32.667 

2:35.179 

2:39.407 

2:43.013 

R3.  

2 

1 

4 

3 

5 

6 

7 

Total points 

2 

4 

4 

7 

9 

12 

14 
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LÕPLIKUD TULEMUSED VASTAVALT PIIROJA KV SARJA 
ÜLDJUHENDI 6.7 ALUSEL
ESIALGSED TULEMUSED:15:04:12

Piiroja karikavõistluste II etapp 2024 
SPRINT 

Tagavedu V - Kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 


